PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от       09.06.2014    №   562
с. Туринская Слобода
Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты»)

«Изменения, направленные на повышение эффективности
сферы культуры в Слободо-Туринском муниципальном районе»

Во исполнение Перечня поручений Президента Российской Федерации по реализации Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 12.12.2013 № Пр‑3086, в соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от 26.02.2013 № 224-ПП «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности в Свердловской области», с учётом методических рекомендаций Министерства культуры Российской Федерации по внесению изменений в планы мероприятий («дорожные карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры в соответствующем регионе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Слободо-Туринском муниципальном районе» (прилагается).

2. Постановление администрации Слободо-Туринского муниципального района от 15.07.2013 № 340 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по повышению эффективности сферы культуры и совершенствованию оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры Слободо-Туринского муниципального района» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Слободо-Туринского муниципального района в сети Интернет.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы

муниципального района

 В.А. Бедулев
PAGE